



Cari açığı kapatmak için enerji çeşitliliği üzerine çalışıyoruz

Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim Merkezi (IICEC) tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen IICEC Uluslararası Enerji Forumu, dünyada enerji sektörüne yön veren kamu ve özel sektör temsilcilerini İstanbul'da buluşturdu. Konferansın ev sahipliğini üstlenen Sabancı Holding, Yönetim Kurulu Başkanı ve **Sabancı Üniversitesi** Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, IICEC'in enerji ithalatı faturasına ilişkin cari açığı azaltmaya yönelik oldukça önemli bir politika üzerinde çalıştığını da açıkladı. Rusya ve Ukrayna'da son zamanlarda meydana gelen gelişmelerin, enerji güvenliği konusunun ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlattığını da dile getiren Güler Sabancı, "Son gelişmeler, Türkiye'nin komşuları, küresel stratejik müttefikleri ve ortakları açısından önemini bir kez daha teyit etti." dedi. Soma maden felaketinin enerji güvenliği ve sağlığının olmazsa olmaz olduğunu bir kez daha ortaya çıkardığını belirten Sabancı, "Enerji sektörünün aktörleri olarak son derece hassas olmalıyız. Özellikle düzenleyici kurumların ve karar verici otoritelerin gerekli düzenlemeleri geciktirmeden hayata geçirmeleri, oluşturulan küresel güven ortamını bozmamaları adına hayati bir öneme sahiptir." diye konuştu.

Türkiye'nin jeostratejik konumundan dolayı bölgedeki en önemli oyuncularından biri olduğuna dikkat çeken Sabancı, bölgesel enerji transitinin yapılabilmesi için Türkiye'nin rekabetçi, liberal bir doğalgaz piyasasına ihtiyacı olduğunu belirtti.

Sabancı Üniversitesi Enerji ve İklim Merkezi 5. Uluslararası Enerji Forumu'nda gazetecilerin sorularını yanıtlayan Enerji Bakanı Taner Yıldız, Irak'ta son dönemde yaşanan gelişmeler nedeniyle Türkiye'nin petrol arz güvenliğini etkileyecek bir durumun söz konusu olmadığını söyledi. Bu hafta iki ayrı olayda toplam 80 Türk vatandaşını da rehin alan Irak Şam İslam Devleti (İŞİD) militanlarının Musul'u ele geçirmesinin ardından Irak'ın petrol ihracatına ilişkin tereddütler oluştuğunu belirten Yıldız, Irak'ın orta ve güney kesimlerinden gelen petrolün Kerkük-Yumurtalık ham petrol boru hattıyla Türkiye'ye sevkiyatının üç aydan beri olmadığı bilgisini verdi. Yıldız, "İŞİD'in kontrolündeki boru hattından 3 aydan bu yana sevkiyat yapılmıyordu." dedi. Kuzey Irak'tan dün 120 bin varil civarında ham petrol sevkiyatı yapıldığını kaydeden Yıldız, bugün de akışta herhangi bir problem olmadığını söyledi.